CONTRATANTP, ITA,U{UTBNÇÃO , .

. PREVENTIVA E CORRETIVA :

! PORCONTADACONTRATADA. I 
i

ii

VALORTOTAL i 38,388,00

Adjudicado para SOL & MAR TRANSPORTE, LOCACAO DE BENS MOVEIS E GRAFICA LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 11.833.037/0001-17, pelo melhor valor de R$ 38.388,00 (trinta e oito mil, trezentos e oitenta e oito reais), em